[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

О приостановлении действия
некоторых постановлений администрации

Балтайского муниципального района
В целях приведения нормативных правовых актов Балтайского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие постановлений администрации Балтайского муниципального района:

- от 06.10.2017 № 422 «Об утверждении схемы теплоснабжения Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

- от 06.10.2017 № 423 «Об утверждении схемы теплоснабжения Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

- от 06.10.2017 № 424 «Об утверждении схемы теплоснабжения Царевщинского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

- от 06.10.2017 № 425 «Об утверждении схемы теплоснабжения Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

И.о.главы администрации

Балтайского муниципального

района

В.А.Коробочкин
от 15.12.2017 № 565